
Imigrant  zaatakował  młotkiem
cztery osoby w pociągu
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W dalekobieżnym pociągu ICE w Dolnej Bawarii w Niemczech 20-
letni imigrant zaatakował młotkiem czterech pasażerów, także
imigrantów. Dzięki szybkiej reakcji innych podróżnych udało
się obezwładnić agresora.

Policja  w  Straubing  poinformowała,  że  atak  imigranta  miał
miejsce w pociągu ekspresowym ICE, który jechał z Hamburga do
Wiednia. Do ataku doszło, gdy pociąg znajdował się między
Straubing i Plattling w Bawarii.

Początkowo  służby  podały,  że  atak  imigranta  nastąpił  przy
użyciu  siekiery,  jednak  później  sprostowały  informację,
twierdząc,  że  mężczyzna  miał  przy  sobie  młotek  i  inne
przedmioty. Agresorem był 20-letni Syryjczyk. A jego ofiarami
czterej inni pasażerowie, w tym trzech także pochodzących z
Syrii. Był wśród nich 15-letni chłopiec i dwóch mężczyzn –
jeden w wieku 24 i drugi w wieku 51 lat. Narodowość czwartego
zaatakowanego pasażera nie została podana. Wiadomo jedynie, że
ma 38-lat.

Obrażenia ofiar nie są poważne. Sam napastnik także został
ranny, gdy obezwładnili go inni pasażerowie. Policja podała,
że sprawca ataku jest „prawdopodobnie nieco poważniej ranny”.
Mężczyzna  trafił  do  aresztu  policyjnego  i  otrzymał  pomoc
medyczną.

W momencie ataku w pociągu znajdowało się 500 podróżnych.
Według  Bawarskiego  Czerwonego  Krzyża,  służby  ratunkowe
zaalarmowano w czwartek około godziny 14.00, gdy pasażerowie
zaciągnęli hamulce awaryjne. Wtedy też pociąg zatrzymał się
niedaleko wioski Straßkirchen.
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Na miejsce policja wysłała około 150 policjantów, strażaków
oraz  ratowników.  A  także  dwa  helikoptery  i  psychologów.
Zdecydowano się zamknąć linię kolejową.

Czerwony  Krzyż  podał  także,  że  w  pobliżu  miejscowości,
niedaleko  której  zatrzymał  się  pociąg,  utworzono  ośrodek
specjalnej opieki, aby zająć się pasażerami.

Operator kolejowy Deutsche Bahn podał w oświadczeniu: „Myślami
jesteśmy z rannymi i wszystkimi, którzy teraz muszą pogodzić
się z tym, czego doświadczyli”. Podziękował także służbom za
aresztowanie napastnika.

Przypomnijmy, że w ostatnich miesiącach w Niemczech doszło do
kilku  brutalnych  ataków  w  przestrzeni  publicznej.  W  maju
kobieta  dźgnęła  nożem  parę  osób  na  dworcu  centralnym  w
Hamburgu. Natomiast w lutym kierowca wjechał w ludzi biorących
udział w demonstracji w Monachium i ranił ponad 20 osób. Z
kolei w grudniu mężczyzna zabił sześć osób i ranił ponad 200,
gdy wjechał samochodem w targ świąteczny w Magdeburgu.
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